
 

 

Kombimix 
 

1.      Co je to za novinku 
Kompaktní čerpadlová sestava integrující dva topné okruhy do jednoho celku. Vyrábí 
se ve třech variantách, tedy dva směšované okruhy, dva nesměšované okruhy, jeden 
směšovaný a jeden nesměšovaný okruh. 

 

 

2.      Jaké jsou její výhody 
Minimalizace prostorových nároků při instalacích v technických místnostech 
rodinných domů. Integrace veškerých komponentů dvou topných okruhů do jednoho 
celku. 

3.      Stručná charakteristika výrobku 
Kompaktní čerpadlový blok pro dva topné okruhy pro připojení zdrojů do 50 kW. 

4.      Její použití v praxi 
Kompletní řešení připojení topného zdroje pro menší rodinné domy. 

 
 



 

 

5.      Základní technické údaje 
 

Rozměry DN 20

Výkony:

na topný okruh (MK nebo UK): max. 20 kW (při dT=10 K)

celkem: 2 m3/h, 50 kW (při dT=20 K)

Přípojky:

– k topným okruhům 3/4“ IG

– ke kotli 1“ AG

Vzdálenost os:

– k topným okruhům 90 mm

– ke kotli 270 mm

Čerpadlo:: podle vybavení nebo varianty

Izolace: EPP

vnější rozměry V x Š x H 460 x 410 x 261 mm

Součásti vyrobeny z materiálů: ocel, mosaz

Těsnicí materiály: PTFE, vláknité těsnění bez obsahu azbestu, EPDM

Provozní teplota: do 110 °C (respektujte provozní teplotu čerpadla)

Provozní tlak: PN 6


